4º. 7+305 h.

Bethesda NL (2188).

Morejón (11,207), Palau Dulcet (86413).

\* 155

FALCO, JUAN

**Notabilia supra Guidonem aucta et recognita.**

Lugduni, per Joannem a Pomones, 1519.

4º.

Palau Dulcet (86414).

\* 156

FALCO, JUAN

Le Guidon en francoys, nouvellement imprimé avec les gloses de... Jehan Falcon... et spécialement sus le traicté des playes et ulcères, et sont ordonnés après ung chascun traicté ou chapitre ensuivant le texte, et aussi les additions de maistre Simphorien Champier: avec les additions de maistre Anthoine Romeri... sur l'Antidotaire très utiles, mises à la fin.

Lyon, Constantin Fradin, 1520.

4º. 351 h.

París BN (Rés.Td.<sup>73</sup> 14.A).

\*157

FALCO, JUAN

Antoni Guaynerii... Opus praeclarum ad praxim non mediocriter necessarium cum Joannis Falconis nonnullis non inutiliter adjunctis: aliisque in margine annotatis diligentissime castigatum.

Lugduni, Jacobo Myt, 1525.

4°. 8+296 h.

Bethesda NL (2189), Londres BM (545.e.1), Londres WE (2957).

Palau Dulcet (86413).

\*158

FALCO, JUAN

Le Guidon en francoys, nouvellement imprimé. Avec les gloses de... Jehan Falcon... Et speciallement sus le traicté des playes et ulcères. Et sont ordonnes après ung chascun traictè au chapitre ensuyvant le texte: et aussi les additions de Maistre Simphorien Champier: avec les additions de Maistre Anthoine Romeri... sur lantidotaire très utiles mises à la fin.

París, Poncet Le Preux, 1537.

fol. 10+318 h.

Bethesda NL (2241), Edimburgo BM (1170), Londres BM (549.k.2), París BN (Rés.Td.<sup>73</sup> 14).

\*159

FALCO, JUAN

Antoni Guaynerii... Opus praeclarum, ad praxim non mediocriter necessarium, cum permultis adnotamentis Joannis Falconis non inutiliter adjunctis: aliisque in margine annotatis diligentissime castigatum.

Lyon, Jacobo Myt, 1534.

4°. 8+307 h.

Bethesda NL (2190), Londres WE (2958), Madrid FM (718).

\*160

FAICO, JUAN

Notabilia supra Guidonem scripta, aucta, recognita ab excellenti medicinae dilucidatore Domino Joanne Falcone, Montis pessulanae Academiae Decano. Quae, cum a multis antehac et typographis, et inividis depravata fuerint, ita ut falsa pro veris supposita, sed vera pro falsis, et utilia pro inutilibus perniciose subtracta sint nunc tandem ab omni labe repurgata nec mediocri adhibita pristino nitor ac integritate restituta: uno vero additis duorum medicine luminum Hippocratis et Galeni nec non Avicennae, Rhasis, Avenzoar, Mesuae, aliorumque insignium medicorum autoritatibus illustrata, sic recens in lucem emissa proferuntur.